
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 363902/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Zuzana Grösslová
Datum narození: 04.01.1989
Identifikační číslo studenta: 47873841

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Geologie
Studijní obor: Geologie
Zaměření: LOŽISKOVÁ GEOLOGIE (NAVAZUJÍCÍ)
Identifikační číslo studia: 363902
Datum zápisu do studia: 26.09.2011

Název práce: Posouzení metody sekvenční extrakce pro arsen v důlních odpadech

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Petr Drahota, Ph.D.
Oponent(i): doc. RNDr. Aleš Vaněk

Datum obhajoby : 05.09.2013 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka přednesla výstižně a srozumitelně hlavní teze své diplomové

práce. Školitel komentoval vznik a průběh práce a poté přečetl svůj
posudek. Vyzdvihl velké množství experimentální práce realizované
studentkou. Poté doc. Etller přečetl posudek oponenta, včetně otázek
vznesených oponentem. Oponent hodnotí práci pozitivně, vyzdvihuje její
klady a doporučuje ji k přijetí. Studentka vesměs zodpověděla položené
otázky oponenta. Volná diskuze: Etller – hodnotí kladně objem dat
prezentovaných v práci. Proč je nutné sledovat přítomnost sádrovce
během loužícího experimentu? Goliáš – činidlo v posledním extrakčním
kroku – možnost exploze během experimentu? Matějka – chyby v
seznamu literatury a další stylistické prohřešky. Pertold – v čem je přínos
vaší práce oproti jiným pracem sekvenční extrakce. Zachariáš – vliv
variací obsahu As v důlních odpadech na výsledky extrakce.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. RNDr. Jan Jehlička, Dr. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. RNDr. Martin Mihaljevič, CSc. (přítomen) ............................

prof. Mgr. Richard Přikryl, Dr. (přítomen) ............................

doc. Mgr. David Dolejš, Ph.D. (nepřítomen) ............................

doc. RNDr. Vojtěch Ettler, Ph.D. (přítomen) ............................

47873841 - 363902 - Mgr. Zuzana Grösslová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 363902/.....

doc. RNDr. Emil Jelínek, CSc. (přítomen) ............................

doc. RNDr. Jiří Zachariáš, Ph.D. (přítomen) ............................

Mgr. Petr Drahota, Ph.D. (přítomen) ............................

Mgr. Viktor Goliáš, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Roman Skála, Ph.D. (nepřítomen) ............................

prof. RNDr. Zdeněk Pertold, CSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

47873841 - 363902 - Mgr. Zuzana Grösslová

http://www.tcpdf.org

